

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic concrete สพ.3168 สายบ้านสามนาค-บ้านพันตำลึง หมู่ที่ 5,6 ตำบลดอนก่ายาน กว้าง 7.50 เมตร ยาว 584.00 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,380.00 ตารางเมตร อบต.ดอนก่ายาน อ.เมืองสุพรรณบุรี จ.สุพรรณบุรี พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสามนาค- บ้านพันตำลึง หมู่ที่ 5,6 ตำบลดอนก่ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานกลางป่าและชุกตอ	ตร.ม.	584.00	1.36	794.24	1.3365	1.82	1,061.50
2	งานผิวทาง							
	- งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต(Tack coat)	ตร.ม.	4,380.00	13.04	57,115.20	1.3365	17.43	76,334.46
	- งานชั้นผิวทาง Asphaltic concrete หนา 5 ซม.	ตร.ม.	4,380.00	249.27	1,091,802.60	1.3365	333.15	1,459,194.17
3	งานตีเส้นจราจร							
	- งานตีเส้น Thermoplastic (สีเหลือง)	ตร.ม.	14.00	200.00	2,800.00	1.3365	267.30	3,742.20
	- งานตีเส้น Thermoplastic (สีขาว)	ตร.ม.	116.00	200.00	23,200.00	1.3365	267.30	31,006.80
					1,175,712.04		รวม	1,571,339.14

ราคากลาง

1,175,712.04

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3365

ราคาค่าก่อสร้างทาง

1,571,000.00

ตัวอักษร (-หนึ่งล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งที่ 438/2558 ลงวันที่ 30 กันยายน 2558

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน.....4,380.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....358.67...บาท/ตร.ม.

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

(นายวินัย แพนพันธุ์อ้วน)

(นางเจนจิรา นามอ่อน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าสำนักปลัด

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายบัญชา เกษมสวัสดิ์)

(นางสาววาสนา หนูทา)

(นายไพฑูรย์ บางใจดี)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ 6ว ผู้ช่วยช่างโยธา

เห็นชอบ

(นางสาวนิภา จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน

อนุมัติ

(นายสมบุญ สุสีตริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการจ้างเหมาปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic concrete สพ 3168 สายบ้านสามนาค - บ้านพันตำลึง หมู่ที่ 5,6 ตำบลดอนก่ายาน กว้าง 7.50 เมตร ยาว 584.00 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,380.00 ตารางเมตร
 อบต. ดอนก่ายาน อ. เมืองสุพรรณบุรี จ. สุพรรณบุรี พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสามนาค - บ้านพันตำลึง หมู่ที่ 5,6 ตำบลดอนก่ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

อยู่ในท้องที่จังหวัด.....-..... เขตฝนตก.....-..... ราคาน้ำมันโซล่า.....-.....บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR).....7.....% เงินล่วงหน้าจ่าย.....-.....%

เงินประกันผลงานหัก.....-.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่า วัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	งานถางป่าและขุดตอ	บ./ตร.ม.	1.36	-	-	-	-	1.36
2	งานผิวทาง							
	- งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ด (Tack cost)	บ./ตร.ม.	13.04	-	-	-	-	13.04
	- งานชั้นผิวทาง Asphaltic Concrete หนา 5 เมตร	บ./ตร.ม.	249.27	-	-	-	-	249.27
3	งานตีเส้นจราจร							
	- งานตีเส้น Therrmoplastic (สีเหลือง)	บ./ตร.ม.	200.00	-	-	-	-	200.00
	- งานตีเส้น Therrmoplastic (สีขาว)	บ./ตร.ม.	200.00	-	-	-	-	200.00


 (นายวินัย แพนพันธุ์อ้วน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง


บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการจ้างเหมาปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic concrete สพ 3168 สายบ้านสามนาค -บ้านพันตำลึง หมู่ที่ 5,6 ตำบลดอนก่ายาน กว้าง 7.50 เมตร ยาว 584.00 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,380.00 ตารางเมตร อบต. ดอนก่ายาน

อ. เมืองสุพรรณบุรี จ. สุพรรณบุรี พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสามนาค - บ้านพันตำลึง หมู่ที่ 5,6 ตำบลดอนก่ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยวัด (UNIT)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าและขุดตอ	584.00	ตร.ม.	
2	งานผิวทาง			
	- งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ต (Tack coat)	4,380.00	ตร.ม.	
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5.00 เมตร	4,380.00	ตร.ม.	
3	งานตีเส้นจราจร			
	- งานตีเส้น Themoplastic Paint (สีเหลือง)	14.00	ตร.ม.	
	- งานตีเส้น Themoplastic Paint (สีขาว)	116.00	ตร.ม.	


 (นายวินัย แพนพันธุ์อ้วน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง